[image: image1.emf]
                                                                 СОВЕТ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29.05.2013                                                                                  № 13

ст-ца Новоминская

                  Об утверждении отчета о выполнении плана социально-экономического развития Новоминского сельского поселения Каневского района за 12 месяцев 2012 года

В соответствии с пунктом 4  статьи 26 Устава Новоминского сельского поселения Каневского района, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении плана социально-экономического развития Новоминского сельского поселения Каневского района за 12 месяцев 2012 года. (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоминского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения

Каневского района                                                                       Я.Я.Коркишко